[image: image1.jpg]

         АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29  сентября 2011 года                                                                    № 340
О внесении изменений в постановление
администрации МО «Сиверское городское
поселение Гатчинского муниципального района

Ленинградской области»  от 10.11.2010года
 №523 «Об утверждении муниципальной

долгосрочной целевой программы «Ремонт

муниципальных дорог Сиверского городского
 поселения на 2011г» в редакции постановления
  от 25.12.2010 №608
      На основании  положений Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района  в соответствии  с решением совета депутатов МО «Сиверское городское поселение» от 25.12.2010г. №97  в редакции от 07.09.2011г №23 «О бюджете Сиверского городского поселения  на 2011год»
                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           Внести изменения в постановление администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» от 10.11.2010г. №523 «Об утверждении муниципальной  долгосрочной целевой программы Ремонт муниципальных дорог Сиверского городского поселения на 2011г» в редакции  постановления от 25.12.№608 :
          1. пункт 2 постановления читать  в следующей редакции:

        «2. предусмотреть в проекте  местного бюджета на 2011год финансирование мероприятий, предусмотренных муниципальной долгосрочной целевой программой «Ремонт  муниципальных дорог Сиверского городского поселения на 2011г» в сумме 613,5 тыс.руб.(шестьсот пятнадцать тысяч рублей)» и далее по тексту.
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сиверского городского поселения.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сиверского городского поселения –  Рогового М.С.

Глава администрации
Сиверскогогородского поселения                                              М. И. Мадатова

Исп: Ключникова Л.Б.
8-81371-45-742